Asseio e Conservação do Estado do Ceará, para prestação de serviços continuados, para atender as necessidades do Poder 
Judiciário Cearense, sendo 03 (três) vagas de Apoio Administrativo I, 05 (cinco) vagas de Apoio Administrativo II, 12 (doze) 
vagas de Apoio Administrativo III, e 06 (seis) vagas de Apoio Administrativo IV, no valor de R$ 90.292,48 (noventa mil, duzentos 
e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos), representando uma supressão de 6,63% do valor atualizado do contrato; 
DATA DA ASSINATURA: 30 de maio de 2018; SIGNATÁRIOS: Des. Francisco Gladyson Pontes, Dra. Ângela Márcia Fernandes 
Araújo e a Sra. Lúcia Maria Simões Pereira.